

İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST) YAYIN ORGANI

12 Martlar KOMPRADOR PATRON AĞA DEVLETİNİN Yıkılışını Önleyemeyecektir

Bundan 9 yıl önce, 12 Mart 1971 de, faşist ordunun paşaları, o zamanki Amerikancı Demirel hükümetine bir "muhtıra" vererek; onu iş başından uzaklaştırmışlar; ve Türkiye tarihinde 12 Mart dönemi olarak adlandırılan dönemi başlatmışlardır.

Bu dönem, bütün milliyetlerden Türkiye halkı için unutulmayacak olan, her anıldığı da hakim sınıflara duyulan kını bileyecek olan karanlık bir dönemdir.

Bu dönem, Türkiye'nin yiğit işçi sınıfının, köylülerin, tüm milliyetlerden emekçi halkın, uzun ve kanlı mücadeleler sonucu hakim sınıflardan söke söke aldığı bir dizi sınırlı demokratik hakkın süngü zoruyla rafa kaldırıldığı dönemdir.

Bu dönem, bütün demokratik kitle derneklerinin yasaklandığı, bir derneğe üye olmanın zindanları boylamak için yeterli olduğu bir dönemdir.

Bu dönem, onbinlerce anti-faşistin, devrimcinin, komünistin sorgusuz sualsiz zindanlara atıldığı, en alçakça işkencelere uğratıldığı bir dönemdir.

Bu dönem, her türlü grevin, boykotun, işgalin, toprak mücadelesinin, küçük üreticilerin mücadelelerinin, anti-faşist gençlik mücadelelerinin faşist ordunun süngüsü zoruyla kan ve ateşle bastırıldığı dönemdir.

Bu dönem, binlerce yayın organı ve kitabın yasaklandığı, Hitler Almanya'sıyla boy ölçüşebilecek ölçüde kültür düşmanlığının yapıldığı bir dönemdir.

Bu dönem, bütün devrimci teşkilatların hakim sınıfların saldırılarının boy hedefi haline geldiği, ağır kayıplar verildiği dönemdir.

Bu dönem, Deniz, Yusuf, Hüseyin gibi yiğit devrimcilerin darağaçlarında; Sinan ve yoldaşlarının Nurhak'ta; Mahir ve yoldaşlarının Kızıldere'de jandarma ateşi altında can verdiği dönemdir.

Bu dönem Türkiye proletaryasının öncü örgütü Türkiye Komünist Partisi/Marksist-Leninist'in kurucusu ve önderi İbrahim Kaypakkaya yoldaşımızın faşist canilerin eline düştüğü, faşist cellatların karşısında komünist kararlılıkla direnip destanlar yazdığı ve hunharca katledildiği; Muharrem Çiçek, Ali Haydar Yıldız gibi TKP/ML partizanlarının, TIKKO savaşçılarının hakim sınıflara karşı yiğitçe silahlı mücadele içinde şehit düştüğü dönemdir.

Bu dönem, doğuda Kürt ulusu üzerinde uygulanan milli zulmün katmerlendiği, onbinlerce Kürt emekçisinin zindanlara atıldığı, sövenizmin azgınlaştığı bir dönemdir.

Bu dönem, ezilen ve sömürülen halk yığınları açısından nefretle anılan karanlık bir dönemken; emperyalizmen uşağı hakim sınıflar açısından özlenen, çok iyi bir dönemdir. Çünkü 12 Mart dönemi, işçi sınıfının ve tüm emekçi halkın mücadelesinin hemen hemen tümü ile bastırıldığı, Türkiye'nin mezarlık sessizliğine gömülmeye çalışıldığı, bunda belli ölçülerde başarılı olunduğu bir dönemdir. Bu dönemde, hem kendiliğinden gelişen halk hareketinde bir duraklama ve gerileme olmuş, hem de devrimci halk örgütleri ağır kayıplar vermişlerdir. Hakim sınıfların kar oranı bu dönemde birkaç misli artmıştır.

Türkiye'nin çeşitli milliyetlerden emekçi halkı, 12 Mart'ı, 12 Mart'ın suçlularını ve sorumlularını, faşist işkencecileri, sıkı yönetim paşalarını, vs. unutmayacaktır. Bunların herbiri tek tek yaptıklarının hesabını verecektir. Partimiz önderliğinde birleşen emekçi halk, Demokratik Halk Devrimini gerçekleştirecek, 12 Mart'ın ayakta tutmaya çalıştığı komprador patron ağa devletini mutlaka yerle bir edecektir.

İşçiler, köylüler, çeşitli milliyetlerden halkımız...

Bugün ülkemizde, bütün Cumhuriyet tarihi boyunca olduğu gibi emperyalizmin usaklığını yapan kompradörların ve ağaların faşist diktatörlüğü hüküm sürüyor. Demirel hükümeti, hakim sınıfların bugünkü hükümetidir. Bu hükümet, hakim sınıfların tüm siyasi aktörleri tarafından açık ya da gizli olarak devrimci hareketin bastırılması, halkın direnişinin kırılması noktasında desteklenmektedir.

Bugün ülkemizde 20 vilayete sıkıyönetim uygulanmaktadır. Sıkıyönetim bölgesi dahilindeki illerde işçi sınıfının hemen hemen tümü bulunmaktadır. Hemen hemen tüm Türkiye Kürdistan'ı sıkıyönetim içinde yer almaktadır.



Sıkıyönetim ve devletin diğer faşist başkıcı güçleri emekçilere azgınca saldırıya geçmiştir. Devrimciler her gün sokak ortasında kurşunlanmaktadır. Yine binlerce devrimci, yurtdışı, komünist zindanlardadır. Yine işkence gündemdedir. Baskılar ve hakim sınıfların saldırıları açısından 12 Mart dönemi ile karşılaştırıldığında bugünün 12 Mart' döneminden bir farkı yoktur. Ama buna rağmen, hakim sınıflar, ne kendiliğinden gelişen hareketin bastırılması konusunda, ne de devrimci teşkilatların "eziilmesi" konusunda 12 Mart dönemindeki kadar "başarılı" olamamakta istikrar sağlayamamaktadırlar. Bunun sebebi halk kitlelerinin ve öncelikle de devrimci teşkilatların 12 Mart döneminin tecrübelerinden belli dersler çıkarıp olmalarıdır.

12 Mart dönemindeki yenilginin iki temel sebebi: halk kitlelerinin örgütsüz ve silahsız oluşu idi.

Bugün halk kitleleri 12 Mart dönemindeki kadar örgütsüz değildir. Genel olarak devrimci teşkilatların, özel olarak Türkiye işçi sınıfının öncüsü Partimiz TKP/ML nin kitle bağları 12 Mart'a göre ileridir.

Bugün 12 Mart dönemine göre, halk kitleleri silahlı direnişin ve silahlı mücadelenin önemini biraz daha fazla kavramışlardır. Ve yer yer devrimciler ve komünistler önderliğinde faşist saldırılara karşı silahlı dire-

niş eylemlerine girmişlerdir. Bunda öncelikle partimizin yaptığı komünist propaganda ve yürüttüğü eylemlerin büyük rolü olmuştur.

Bugün her ne kadar, 12 Mart dönemine göre halkın örgütlenmesi ve silahlı mücadelesi daha iyi durumda ise de, yine de yeterli değildir.

Hakim sınıflar, bugün halkın öncelikle kendilerinden gelişen mücadelesini kontrol altına almak için saldırılarının dozunu artırmaktadır. Son olarak hakim sınıfların İzmir'de Paris işgalini hatırlarken gittiği göyde gösterisi bunun bir örneğidir.

Hakim sınıflar aynı zamanda örgütlenmeyi engellemek için tüm devrimci örgütlere, özellikle de partimiz TKP/ML ve onun önderliğindeki TIKKO ve TMLGB'ye azgınca saldırıya geçmektedir. Saldırıların dozunu her gün artırmaktadır.

Onlar, bugün açıkça yeni 12 Mart'lar propagandasını yapmakta, faşist ordunun generalleri muhtıra üzerine muhtıra yayınlamaktadırlar.

Önümüzdeki dönem hakim sınıfların faşist saldırılarının yoğunlaşacağı bir dönem olacaktır. Hakim sınıflar Türkiye halkına yeni bir 12 Mart dönemi yaşatmak istemektedir.

Görevimiz bu saldırılara karşı hazırlıklı ve örgütlü olmaktır. Şunu hiç bir zaman aklımızdan çıkarmayalım:

Ancak Komünist önderlik altında birleşen emekçi halk faşizmi yıkabilir. Faşizmi yıkmanın tek yolu, işçi sınıfı önderliğinde Demokratik Halk Devrimidir. Demokratik Halk Devrimi, kırsal bölgelerde iktidarın parça parça ele geçirilmesi ve hakim sınıfların er güçlü oldukları şehirlerin kırsaldan kuşatılması şeklinde bir yol izleyecek olan uzun süreli halk savaşı yolu ile zafer kazanacaktır. Türkiye'de kompradörların ve toprak ağalarının faşist iktidarını yıkmaya başka yolu yoktur. Halk savaşı için örgütlenme, silahlı mücadele, TKP/ML önderliğinde TIKKO, TMLGB saflarında birleşme bugünün görevidir. Hakim sınıfların yeni 12 Mart'lar yaratma plan ve hayallerini boşa çıkarmak, ancak sağlam bir şekilde örgütlenmek, uzun süreli silahlı mücadeleye hazırlanmakla mümkündür.

Hakim sınıfların silahlı saldırılarına karşı mümkün olan her alanda örgütlü silahlı direniş, uzun süreli halk savaşının ihtiyaçlarına bağlı olarak ele alındığında hakim sınıfları geriletecek tek yoldur.

Örgütlenelim! Silahlanalım! Geçici yenilgilerden yılmayalım!

Sınıf mücadelesinin engin denizine örgütlü bir biçimde atılalım. Her saldırıya karşı direnelim. Demokratik Halk Devrimi mücadelesine bağlı olarak, sınırlı demokratik haklarımızı her araçtan yararlanarak savunalım!

12 Mart'lar kompradör patron ağa devletinin yıkılığını önleyemeyecektir! 12 Mart partimiz, işkencecilerinden er geç hesap soracağız!

Kompradör patron ağa devletini yıkacağız! Halk iktidarını kuracağız!

PARTİ ŞEHİTLERİ ÖLÜMSÜZDÜR

Partimiz, 1. Konferansı 1978 yılının Şubat ayında toplanmıştı. Partimizin bu konferansında bir çok karar alınmıştı. Marksizm-Leninizm bayrağı yeniden yükseltilmişti.

1. Konferansta alınan kararlardan biriside, her yıl Ocak ayının son haftasının "PARTİ ŞEHİTLERİNİ ANMA HAFTASI" olarak anılması kararı idi. Konferansta o zamana dek Partimizin fikirleri uğruna mücadele ederken şehit olan tüm yoldaşlarımızın Parti üyeliği şerefiyle onurlandırılmıştı.

Bu yılın Ocak ayının son haftasında da Parti şehitlerimiz ülkeyi in hemen her yanından işçilerin, köylülerin, gençlerin katıldığı toplantılarla anıldı. İzinsiz yürüyüşler, geceler, izinsiz gösteriler yapıldı. Partimiz tarafından tespit edilerek yargılanan azınlık halk düşmanları cezalandırıldı.

Parti şehitlerimizi anmak demek onların mücadelesinden öğrenmek demektir. Bu haftayı komprador patron ağa devletine karşı mücadelenin daha da yükseltildiği, tüm gerici ve faşistlerin yüreklerini yok olma korkusunun sardığı bir hafta yapmak demektir. Bu haftayı, demokratik halk devrimini, sosyalizm ve komünizm uğruna yürütülen mücadelenin daha da yükseltildiği, işçi ve emekçi yığınlarının yüreklerini devrim ateşinin sardığı bir hafta yapmak demektir.

Çünkü bu ayda Lenin'i, Rosa Lüksemburg'u, Karl Liebknecht'i, Mustafa Suphi ve 14 yoldaşın, Ali Haydar Yıldız'ı, Atilla Özkan'ı, Meral Yakar'ı kaybettik. İbrahim Kaypakkaya yoldaşımız bu ayda faşist diktatörlüğün eline geçti. Dünya ve Türkiye proletaryası bu ayda sayısız şehit verdi.

İşte bu yüzden Ocak ayında acımız büyüktür. Bu yüzden Ocak ayında kınımız derindir. İşte bu yüzden 24-31 Ocak tarihleri arası **PARTİ ŞEHİTLERİNİ ANMA HAFTASIDIR.**

Bu hafta içerisinde ülkenin çeşitli yerlerindeki parti organlarımız çeşitli eylemlerle parti şehitlerimizi andılar.

Tunceli

24-31 Ocak tarihleri arasında Tunceli'nin çeşitli kaza ve köylerinde izinsiz gösteriler ve geceler düzenlendi. Hozat ve Mazgirt'e bağlı köylerle diğer yerlerde yapılan gecelerde konuşmalar yapıldı, devrimci marş ve şiirler söylendi, temsiller düzenlendi. Saha te komünistlerin gece yerleri vermemek, geceye gelmek isteyen halka gitmemesi için propaganda yapmak gibi baltalayıcı faaliyetleri ne rağmen geceler geniş köylü kitlelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Zaman yetmediği için Mazgirt'te 10 gün sürdüren kampanyaya, Mazgirt'in içinde yapılan izinsiz bir gösteri ile son buldu.

Övçak'ta da Parti örgütümüz çeşitli toplantıların yanı sıra Tekel idaresi binasına "TKP/ML-TIKKO şehitleri ölümsüzdür" yazılı bir pankart asma eylemini gerçekleştirdi. Bu durum üzerine devlet kuvvetleri derhal harekete geçtiler. Tunceli'den "bomba uzmanları" getirdiler. "Uzmanlar", pankartın altında "bomba" ararken bir paket çay buldular.

Adana

Parti şehitlerini anma haftası, Adana'da da çeşitli eylemlerle yürütüldü. Ayrıca, Partimizin o yöredeki alt bölge komitesi tarafından ölüme mahkum edilen bir MİT ajanı imha edildi. Parti savaşçılarımız, Adana'nın bir çok mahallesinde polis güçlerine, devrimci ve komünistleri, onların evlerini, yaptıkları eylemleri ihbar eden ve bu görevini şerefli devan ettiren bu MİT ajanını cezalandırdılar. Olay yerine "Parti şehitlerimizi anma haftası için Partimiz tarafından ölüme mahkum edilmiştir. TKP/ML-TIKKO" imzalı bir yazı bırakıldı. Faşist diktatörlüğün uşak basını "asayiş ve sukunet sağlandığını" ispatlamak için olayı yansıtmadı. Cezalandırma eylemi, emekçi halk yığınları ve partimiz sempaticenleri tarafından olumlu karşılandı.

Kars

Kars'ta anti-faşist mücadele her geçen gün daha da büyüyor. Yöredeki parti örgütümüz ve parti sempaticenlarımız canla başla çalışıyor. TIKKO savaşçılarımızın geçtiğimiz aylarda azınlık faşist Mühip Işık ve Seyfettin Günay'ı cezalandırma eylemleri, Kars halkının derin bir sevince boğmuştu. Parti şehitlerini anma haftası Kars'ta da yapıldı. Çeşitli toplantılarda marşlar söylenilerek, konuşmalar yapılarak bu haftanın önemi anlatılmaya çalışıldı. Ergun Altun yoldaşımızın öldüren katil ortalıkta dolaşırken partimizi kastederek "Kitle Kalkınmalarına Ölümler" diye sloganlar yazılı bildiriler dağıtan Devrimci Yol revizyonistlerinin gerçek kimlikleri halk kitlelerine anlatıldı.

Diyarbakır

Diyarbakır yıllardan beri MİT-muhbir ağıyla çevrilmiş durumdadır. Sakıyönetim kuvvetleriyle birlikte polis güçleri her gün onlarca, yüzlerce devrimci demokrat ve komünisti yakalamaktadır. Günlerce ağır işkenceden geçirmektedir. Yöredeki parti örgütümüz bu hafta ile ilgili olarak çeşitli eylemler yaptı. Diyarbakır'daki polis merkezinin önünde duran polis otolarını yakama eylemlerini gerçekleştirdi.

AHMET MUHARREM ÇİÇEK YOLDAŞ ÖLÜMSÜZDÜR



Partimizin değerli üyesi, yiğit halk savaşçısı Ahmet Muharrem Çiçek yoldaş 7 yıl önce faşist diktatörlüğün köpekleri tarafından canice katladıldı.

1973 yıllarında 12 Mart faşist diktatörlüğü azgın bir saldırı içinde idi. İstanbul-Şehremini'de yoldaşımızın kaldığı ev çevrildi. Faşist polis ve ordu güçlerinin zırhlı otomatik silahlı vurucu timleri, yaralı olmasına rağmen teslim olmayı reddeden yoldaşımızı katlettiler. Parti örgütümüz o zaman yayınladığı bir bildiriye " O'nun otomatik tüfeği yoktu, çelik yeleği yoktu; ama çelik gibi bir yüreği vardı"diyerek A.Muharrem Çiçek yoldaşımızın kararlılığını dile getirdi.

Ahmet Muharrem Çiçek yoldaş, önderimiz İbrahim Kaypakkaya'nın ortaya koyduğu görüşler uğruna savaşırken şehit düştü. Bu yüzden bugün partimizi, onun görüşlerini reddeden taş fiyecilerin bu yoldaşımıza sahip çıkmasını tam bir sahtekârlık ürünüdür.

Yoldaşımız katledildi. Ama onun mücadelesini, Partisi ve yoldaşlara inanç ve kararlılıkla sürdürüyor. O, partimizin komprador patron ağa devletine karşı savaşında yaşıyor.

PARTİMİZDEN HABERLER

İSA DEMİRBAŞ YOLDAŞI KAYBETTİK

23 Kasım 1979 Cuma günü, yiğit yoldaşımız faşist polislerin alçakça saldırısı sonucu katledildi.

İsa yoldaş 1955 yılında yoksul bir emekçi ailesinin çocuğu olarak doğdu. 1970-71 yıllarından beri devrim için çalışıyordu. 1975 yıllarında partimizin görüşleriyle yüzyüze gelerek önderimiz İbrahim Kaypakkaya'nın izinden yürümeye başladı. Bafra ve çevresinde aktif bir şekilde emekçi yığınları partimizin önderliğinde örgütlemeye ve mücadeleye seferber etmeye çalışıyordu.

İsa yoldaş faşist köpeklerin korkulu rüyasıydı. Faşist polisler 23 Kasım'da onu tuzığa düşürdüler. Ama o, silaha sarılarak teslimiyeti reddetti. İki faşist polisi yaraladı. Bu sırada kendisi de şehit edildi.

Partimizin örgütlü, profesyonel bir ileri sempoizatını olarak yılmadan çalışan yoldaşımızın cenaze töreni geniş bir halk kitlesinin katılımıyla yapıldı. Polislerin cenazeyi kaçırma çabalarının karşısında Bafra halkı şehitine sahip çıktı. Polis güçleriyle çatıştı. Yoldaşımızın cenazesi, köyünde jandarmanın çatması altında defnedildi. Bir çok sahte komünist gurubun yöneticileri, cenaze törenine katılmadığı halde, devrim isteyen yığınları onları dinlemeyerek komünistlerin yanında saf tutular.

Faşist komprador patron ağa devletini yerle bir ederek şehitlerimizin öcünü alacağız!

ZEKİ GÖK YOLDAŞ KATLEDİLDİ

1 Aralık 1979 günü MHP li faşist köpekler Zeki yoldaşımızı katlettiler. Samsun'un Bafra kazasında bu kez sivil faşist sürülerin sabah vakti evinden işine giden Zeki yoldaş kurşun yağmuruna tutularak şehit ettiler. Faşist devlet ve onun uzantıları emekçilere, devrimcilere, komünistlere saldırarak çöküşten kurtulamayacaktır. Kararlı bir parti sempoizatımız olan, işçi olarak çalışan Zeki Gök yoldaşımızın da kanı yerde kalmayacaktır. Komprador patron ağa devletinden şehitlerimizin hesabını soracağız!

ŞİMDİ DAHA CESURUZ

VERDİĞİMİZ ÖLÜLER PUSULA ELİMİZDE

ŞİMDİ DAHA DAHA GÜÇLÜYÜZ

DAĞLAR KADAR BUYUMUŞ KİMİMİZ VAR İÇİMİZDE

ŞİMDİ DAHA BİLİNÇLİYİZ

BÜYÜYEN PARTİMİZ ÖNÜMÜZDE